
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sitkówka-Nowiny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sitkówka-Nowiny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

Jan KLOCEK 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica w Szewcach, Szewce ul. Dewońska 91, 26-052 

Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Małgorzata Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szewce 

2. Izabela Anna Kupis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

3. Natalia Maria Legieta, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zawada 

4. Agata Magdalena Malarczyk, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Zawada 

5. Agnieszka Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Szewce 

6. Grażyna Pakuła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chęciny 

7. Bożena Pręndota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szewce 

8. Damian Jacek Rusin, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

9. Sylwia Barbara Wawszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Kielce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Barbara Fudali, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szewce 

2. Bogumila Ewa Głuch, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zawada 

3. Marzena Małgorzata Grzesik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada 

4. Bożena Karwas, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA SITKÓWKA - 

NOWINY, zam. Szewce 

5. Magdalena Małgorzata Kościelecka, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. 

Bolechowice 

6. Łucja Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chęciny 

7. Katarzyna Agnieszka Palmąka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

8. Agnieszka Krystyna Stępień, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Zgórsko 

9. Renata Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zawada 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Nowinach, ul. Białe Zagłębie 

25, 26-052 Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Bryk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

FORUM, zam. Nowiny 

2. Jarosław Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kielce 

3. Monika Teresa Gawior, zgłoszona przez KWW MIESZKAMY-DECYDUJEMY-

REALIZUJEMY, zam. Nowiny 

4. Hubert Kamil Lorenc, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gatniki 

5. Paulina Zofia Misztal, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zawada 

6. Justyna Małgorzata Orlińska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

7. Karol Pawlik, zgłoszony przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Kowala 

8. Ireneusz Eugeniusz Stanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kielce 

9. Robert Jarosław Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zagrody 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Genowefa Bartnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

2. Monika Katarzyna Basiak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Zgórsko 

3. Tadeusz Piotr Gładysiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zgórsko 

4. Jolanta Jabłońska, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Zgórsko 

5. Ryszard Marian Jałocha, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

6. Kamila Marta Janiec-Ciulęba, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Nowiny 

7. Daria Aneta Lipska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA SITKÓWKA 

- NOWINY (uzupełnienie składu), zam. Nowiny 

8. Janina Władysława Matkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowiny 

9. Bartosz Dariusz Wikło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kielce 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, ul. 

Gimnazjalna 1, 26-052 Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Monika Foksa, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Bolechowice 

2. Sylwia Katarzyna Jakubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Wola Murowana 

3. Katarzyna Wiesława Kawecka, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Zgórsko 

4. Justyna Anna Ksel-Czwartos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kielce 

5. Beata Maria Kurzyna, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Trzcianki 

6. Agnieszka Małgorzata Ludwinek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Zagrody 

7. Stanisław Kazimierz Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowiny 

8. Piotr Musz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowiny 

9. Piotr Jerzy Wdowiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Trzcianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Joanna Bielecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

2. Agata Karolina Bojnowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Zgórsko 

3. Sylwia Katarzyna Kłak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY (uzupełnienie składu), zam. Zgórsko 

4. Katarzyna Kręcisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowala 

5. Agata Maria Lasocka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Zgórsko 

6. Monika Izabela Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgórsko 

7. Dorota Iwona Litwin, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola Murowana 

8. Iwona Marta Szymoniak, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Trzcianki 

9. Anna Rozalia Tkacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zgórsko 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Nowinach, ul. Parkowa 11, 26-

052 Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Józef Dzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słowik 

2. Ewelina Kabała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

FORUM, zam. Zagrody 

3. Alicja Nowak, zgłoszona przez KWW MIESZKAMY-DECYDUJEMY-

REALIZUJEMY, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Izabela Małgorzata Petelicka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

5. Justyna Zofia Pękalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chęciny 

6. Elżbieta Krystyna Tworogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowiny 

7. Klaudia Wiktoria Wijas, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zawada 

8. Martyna Wołczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Końskie 

9. Katarzyna Natalia Woś, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Kowala 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Giertuga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

2. Marlena Zuzanna Gołda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala Mała 

3. Katarzyna Kamila Kowalska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Kielce 

4. Agnieszka Anna Latkowska, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. 

Wola Murowana 

5. Adam Michalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Korzecko 

6. Irena Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW MIESZKAMY-DECYDUJEMY-

REALIZUJEMY, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Aleksandra Ewelina Pak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowiny 

8. Mateusz Maciej Skorodzień, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

GMINA SITKÓWKA - NOWINY, zam. Trzcianki 

9. Agnieszka Grażyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zawada 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Nowinach, ul. Białe Zagłębie 21, 26-

052 Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Olga Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Wola Murowana 

2. Agnieszka Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Nowiny 

3. Dominik Korneliusz Latkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sitkówka 

4. Dariusz Grzegorz Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zgórsko 

5. Karolina Stokowiec, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola Murowana 

6. Jarosław Tadeusz Wikło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kielce 

7. Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zagrody 

8. Dagmara Dominika Zawadzka, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zawada 

9. Monika Małgorzata Żubrowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Katarzyna Dekiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szewce 

2. Kamil Mateusz Gładysiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zgórsko 

3. Marta Helena Prędotka, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola Murowana 

4. Katarzyna Maria Stępniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

5. Magda Anna Szabelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

6. Wiesław Marian Szcześniak, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

7. Anna Barbara Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgórsko 

8. Katarzyna Zioło, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Nowiny 

9. Agnieszka Anna Żurawek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Nowiny 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, 

Bolechowice 10, 26-052 Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Judyta Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA NOWACZKIEWICZA, 

zam. Wola Murowana 

2. Sara Agnieszka Jarząb, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola Murowana 

3. Jagoda Dominika Michta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kielce 

4. Wiesława Puchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowiny 

5. Barbara Zofia Sławek, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Wola Murowana 

6. Kamila Anna Uherik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

FORUM, zam. Zgórsko 

7. Wiktor Zalewa, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Bolechowice 

8. Władysław Zapała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Murowana 

9. Monika Sylwia Ziętal, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bolechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Anna Gołda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala 

Mała 

2. Marcin Michał Jastrzębski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przymiarki 

3. Katarzyna Anna Kaleńska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Bolechowice 

4. Agnieszka Karbownik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA NOWACZKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Murowana 

5. Jolanta Anna Kołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolechowice 

6. Konrad Kowalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola Murowana 

7. Alicja Lena Markowicz, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA NOWACZKIEWICZA, 

zam. Zgórsko 

8. Elżbieta Raszeja, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA SITKÓWKA - 

NOWINY, zam. Nowiny 

9. Agata Renata Szymonek, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola Murowana 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Kowala 51B, 26-

052 Nowiny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Urszula Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słowik 

2. Monika Izabela Cedro-Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

GMINA SITKÓWKA - NOWINY (uzupełnienie składu), zam. Nowiny 

3. Małgorzata Anna Litwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Bolechowice 

4. Agnieszka Joanna Łączyńska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Trzcianki 

5. Artur Kamil Niewygoda, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY, zam. Bolechowice 

6. Bartosz Wojciech Rokicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sitkówka 

7. Agata Kinga Stokowiec, zgłoszona przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola 

Murowana 

8. Józef Wierzbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala 

9. Barbara Magdalena Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wola Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Antoniak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA NOWACZKIEWICZA, zam. 

Nowiny 

2. Patryk Barwinek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala 

3. Elżbieta Maria Cedro-Majkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY (uzupełnienie składu), zam. Trzcianki 

4. Anna Kapuścińska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA SITKÓWKA - 

NOWINY, zam. Sitkówka 

5. Małgorzata Daria Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kowala 

6. Rafał Piotr Kuś, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Bolechowice 

7. Bogusława Lidia Malecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chęciny 

8. Maciej Pawlik, zgłoszony przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Kowala 

9. Elżbieta Zofia Woś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kowala 

 

 


